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Biomedical Engineers Computer Training VA San Diego Healthcare System 

Questions and Answers 
  

Question #1:  What was the cost last year? 
 

- Contracting Office Response:  N/A - This is a new requirement.   
 

Question # 2: Who was the contractor? 
 

- Contracting Office Response:  N/A - This is a new Requirement. 
 

Question # 3:  Where can I get a copy of the contract?  
 

- Contracting Office Response:  N/A – A contract for this requirement does 
not exist. 

 
Question # 4:  What was the bid tabulation for last year? 
 

- Contracting Office Response:  N/A - This is a new Requirement. 
 

Question # 5:  Is there a local vendor preference? 
 

- Contracting Office Response:  No. 
 

Question # 6:  Is there a bonding requirement? 
 

- Contracting Office Response: No. 
 
 
Prepared By: Duwane B. Snyder, JD   Dated:  September 12, 2016 
  Contracting Specialist 
 
 


